АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.11.2022
	        № 76
	        с. Екатериновка

	Об организации аукциона по продаже  муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Екатериновского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 27.10.2006 №41, Положением о порядке приватизации муниципального имущества Екатериновского сельского поселения, принятым решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 24.08.2008 № 102, Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Екатериновского сельского поселения на 2022 год, утвержденным решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 27.07.2022 №38,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить условия приватизации  муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Екатериновское сельское поселение», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту по имущественным и земельным отношениям организовать и провести аукцион по продаже муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.
3. Извещение о проведении аукциона опубликовать в газете «Родник», а также в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на портале www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Екатериновского сельского поселения www.ekaterinovkasp.ru.
4. Контроль за выполнением постановления отставляю за собой.

Глава Администрации

Екатериновского сельского поселения                                               Р.К. Кабилов
Приложение

к постановлению

Администрации

Екатериновского сельского

     поселения
от 01.11.2022  № 76
УСЛОВИЯ
приватизации  муниципального имущества, находящегося в казне Администрации Екатериновского сельского поселения
1. Наименование имущества: транспортное средство ШЕВРОЛЕ НИВА, легковой, (VIN) Х9L21230050092462, 2005 года выпуска, регистрационный знак C 578 ВМ 161/rus.

Местонахождение: 396965, Ростовская обл., Матвеево-Курганский р-н, c. Екатериновка, ул. Ленина, 2.
2. Начальная цена: 179 000,00 рублей.

3. Способ приватизации: продажа муниципального имущества на аукционе. Проведение продажи муниципального имущества осуществляется в электронной форме на электронной площадке РТС-тендер.
4. Сумма задатка 20% от начальной стоимости имущества.

5. Шаг аукциона  5%.

6. Оплата производится единовременным платежом без предоставления рассрочки.
Глава Администрации

Екатериновского сельского поселения                                               Р.К. Кабилов